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Följ med Njut av 2 nätter ombord på Baltic Queen då ni kan äta och dricka gott, ta del av fartygets 
hela nöjesutbud. I nattklubben Starlight erbjuds både dans, shower och musikquiz. I pianobaren 

kan man sitta och njuta av ett glas vin och i Sea Pub river trubaduren av populära Covers. Kanske 
ett besök på fartygets relaxavdelning kan locka. Väl i land väntar den !na staden Tallinn! Följ med 

på en guidad stadsrundtur. Efter kan ni vandra i den charmiga gamla staden på egen hand,

23 – 25 april   2024     3 dagar   -  Tallinnkryssning
Dag 1:
09:20 Avresa Åtvidaberg, 10:00 Avresa Linghem Station/Linköping Fjärrbuss,
10:45 Avresa Norrköpings Resecentrum (Övriga orter enligt överenskommelse)
Innan Stockholm stannar vi vid Stendörrens Naturreservat och intar kaffe och smörgås. 
Det finns även tid för att strosa runt och besöka Naturcentret också.
16:00 Kommer vi till Tallink/Silja Terminalen och checkar in och går ombord på Baltic 
Queen. Straxt innan båten lägger ut från hamn vi slår oss ner i Restaurang Grand Buffé.
Därefter har ni fri tid för att njuta av båtens utbud, dans, shower, pianobar mm….

Dag 2:
07:30 Från denna tid serveras frukostbuffé (lokal tid). När vi kommit land står vår buss
med vår guide och väntar på oss för en stadsrundtur. Därefter har ni fri tid och bussen
hämtar upp er på bestämd tid och plats lokal tid). Åter ombord. Vi samlas åter för 
gemensam middag på Grill House för 2-rätters meny (dryck ingår ej). Kvällen fri.

Dag 3:
06:30 Från denna tid serveras frukost (lokal tid) på Grill House, lugnare miljö. Åter i 
Stockholm 10:30 (lokal tid) och vi kliver på vår buss och vi kommer till Östergötland ca 
14:00 

Pris:        2 840,--/person
Ingår: Bussresa, del i utsideshytt, 1 x kaffe/smörgås dag 1, 2 x frukost, 

1 x buffé inkl. dryck, 1 x 2-rättersmeny exkl. dryck, Stadsrundtur
med lokalguide

Tillägg: Enkelhyttstillägg utsides   300,--

Anmäl er till:  Vikingbuss tel: 013-141516 eller mail: info@vikingbuss.com
Vikingbuss skickar ut deltagarbevis och inbetalningsuppgifter
Sista anmälningsdag: 15 mars 2024, därefter mån av plats
Avbokningsvillkor innan avresa: 30 – 15 dgr 50%. 14 – 0 dgr  100%

OBS! KOM IHÅG PASS!!!


